[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Анадырь

Р Е Ш Е Н И Е

(XX сессия VI созыва)

	от 5 апреля 2021 года
	№ 126

	Об итогах публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского округа Анадырь «О внесении изменений в нормы и правила благоустройства и содержания территории городского округа Анадырь»

В соответствии со статьей 9 Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании город Анадырь, утвержденного Решением Совета депутатов городского округа Анадырь от 27 сентября 2012 года № 307 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городском округе Анадырь»,

Совет депутатов городского округа Анадырь

Р Е Ш И Л:
1. Утвердить прилагаемый итоговый документ публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского округа Анадырь «О внесении изменений в нормы и правила благоустройства и содержания территории городского округа Анадырь».

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию и вступает в силу со дня его подписания.

	Глава городского округа

_________________Л.А. Николаев
	Заместитель Председателя Совета депутатов

__________________ М.Г. Хван

г. Анадырь

5 апреля 2021 года

№ 126

	Утвержден

Решением Совета депутатов

городского округа Анадырь

от 5 апреля 2021 года № 126

ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА АНАДЫРЬ

«О внесении изменений в нормы и правила благоустройства и содержания территории городского округа Анадырь»

Публичные слушания назначены Решением Совета депутатов городского округа Анадырь от 28 января 2021 года № 117 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского округа Анадырь «О внесении изменений в нормы и правила благоустройства и содержания территории городского округа Анадырь».

Тема публичных слушаний: О внесении изменений в нормы и правила благоустройства и содержания территории городского округа Анадырь.

Инициатор публичных слушаний: Совет депутатов городского округа Анадырь.

Дата проведения: 10 марта 2021 года, начало в 16 часов.

Место проведения: актовый зал Администрации городского округа Анадырь (ул. Рультытегина, 1).

	№ вопроса
	Вопросы, вынесенные на обсуждение
	Порядковый номер рекомендации
	Предложения и рекомендации
	Предложение внесено (поддержано)
	Примечания

	1
	Проект решения Совета депутатов городского округа Анадырь «О внесении изменений в нормы и правила благоустройства и содержания территории городского округа Анадырь»
	1.1

	Внести проект решения Совета депутатов городского округа Анадырь «О внесении изменений в нормы и правила благоустройства и содержания территории городского округа Анадырь» в повестку заседания сессии Совета депутатов городского округа Анадырь для его утверждения с учётом предложений, внесённых Петуховым О.В., заместителем председателя постоянной депутатской комиссии по бюджету, экономике и связи.

	Колядко С.Е. - депутат Совета депутатов городского округа Анадырь, председатель постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального и городского хозяйства, транспорту и экологии, член постоянной комиссии по Регламенту и депутатской деятельности Совета депутатов городского округа Анадырь

PAGE
1